MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO III DA AVALIAÇÃO MÉDICA – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIEIRAS, por meio da Comissão do Concurso Público, em conjunto com a RBO

CONCURSOS, considerando o disposto no mandado de segurança n°1001175-19.2022.8.26.0106, torna público o EDITAL III DE

CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO MÉDICA, nos termos do Capítulo 10. DA AVALIAÇÃO MÉDICA e demais itens do edital, NO

LOCAL, DATA E HORÁRIO ESPECÍFICADO CONFORME RELAÇÃO ABAIXO, para o seguinte candidato para o cargo de

Guarda Civil Municipal (Feminino/ Masculino):

1. O candidato relacionado, deverá observar a data, horário e local de realização da AVALIAÇÃO MEDICA, sendo que o

NÃO COMPARECIMENTO NO LOCAL DATA E HORÁRIO ESPECIFICADO, implica eliminação do Concurso Público.

Conforme o Decreto Estadual 10.596/2022, é obrigatório o uso de máscara em todo ambiente hospitalar.

NOME INSCRIÇÃO DATA

KEITH PINHEIRO DE MATOS CARVALHO 353197 07/02/2023 (terça-feira)

LOCAL DA AVALIAÇÃO MÉDICA (1ª PARTE) HORÁRIO

Paço Municipal de Caieiras
Avenida Professor Carvalho Pinto, 207 - 2º Andar (Médico

do Trabalho) – Jardim Santo Antônio
Caieiras - SP

08H30

LOCAL DA AVALIAÇÃO MÉDICA (2ª PARTE - ODONTOLÓGICA) HORÁRIO

UBS NOVA ERA
Rua Paraná, 228 - Nova Era

Caieiras - SP

Imediatamente após o término da
realização da realização da 1ª parte da
avaliação médica, a candidata deverá

comparecer ao local de realização da 2ª
parte da referida avaliação.

Caieiras, 4 de janeiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito